
  +  BEILAGE-SALAT

MONTAG BIS FREITAG
VON 11.30 bis 14.30 UhrMITTAGESSEN

13-10-2025

BUON APPETITO!

Insalate Primi Secondi
GROSSER GEMISCHTER-
SALAT  / SCHINKEN /
PAPRIKA

TIRAMISU´

 RINDER-GULASCH
/KARTOFFELN / PAPRIKA /
CAROTE / ZWIBEL
BEILAGE_SALAT

TAGES GETRÄNKE

TORTELLINI / SCHINKEN /SAHNESAUCE   
BEILAGE-SALAT 

GROSSER GEMISCHTER-
SALAT / KURBIS / BURRATA
Ⓥ

MARACUJA-PANNA COTTA

TINTENFISCH VOM GRILL /
GEMÜSE 
BEILAGE-SALAT

12,5 17,512,5

12,5

8,0

8,0

18,5

+CANNELLONI

ORAGE-SODA
0,33 L                              € 3,00

LEMON-SODA
0,33 L.                              € 3,00

+TINTENFISCH VOM GRILL

+AFFOGATO

Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie
gerne auf Nachfrage

lavisione.de

GROSSER GEMICHTER-
SALAT / GARNELLEN 

AFFOGATO 

RICOTTA-SPINAT-CANNELLONI  
BEILAGE-SALAT Ⓥ

VITELLO TONNATO

GEMISCHETE EIS TAGES

LO SAPEVI !

PASTA / LACHS / BROCCOLI  
BEILAGE-SALAT

PINSA / SUGO / MOZZARELLA /
AUBERGINEN / BURRATA   Ⓥ
BEILAGE-SALAT

PINSA / SUGO / MOZZARELLA /  SALAMI
BEILAGE-SALAT

PINSA / SUGO / SARDELLEN / KAPERN 
BEILAGE SALAT   Ⓥ

12,5

4,5

12,5

15,5

6,5

12,5

12,5

12,5

ESPRESSO AUF EINE GROSSE KUGEL-
VANILLEEIS

GERICHTE GLUTEN FREE   
Nudeln + 2,00 € / Pizza +2,50 €  
KLEIN PORTION -1,50 €

Dolci  / Pinsa 3 Gänge Menü

Falls Pasta oder Pizza übrig bleibt,
verpacken wir es gerne. Hierfür
berechnen wir 1,00 € 

12,5

Für Veganer können wir eine
Alternative anbieten !!!

Vegetarisch ⓥ  
Gluten Free ⒼⒻ

30,5
EURO

p.P.





ALCOLICI

LIQUORI

4,5

5,0

7,5

7,5

9,0

HAVANA CLUB 7 JAHRE 2 CL

LIQUORE AL PISTACCHIO 4 CL

JACK DANIELS 2 CL

LIMONCELLO 4 CL

AVERNA 4 CL

GRAPPA DELLA CA 4 CL

AMARETTO DI DISARONNO 4 CL

REMY MARTIN 2 CL

SAMBUCA 4 CL

CHIVAS REGAL 18 JAHRE 4 CL

GETRÄNKE MENÜ

BUON APPETITO!

Aperitivi e Spumanti Birre e Succhi Acque e Analcolici
APERITIVI 

CAFFÉ
ROSATO 

LIMONATA

VINO BIANCO 

VINO ROSSO

7,5

2,0

4,0

6,0

8,5

2,5

4,0

8,0

5,5

4,0
8,5

3,5

4,0
8,5

3,5

4,0

5,5

9,5

3,5

4,0
8,0

4,0

8,0

MARTINI BIANCO / ROSSO 10 Cl

ESPRESSO

COLA 0,33 L

SCHORLE WEISS 0,2 L

SCHORLE ROT 0,2 L

LIMONCELLO-SPRIZT  20 CL

KAFFEE

FANTA 0,33 L

BIANCO, TOSCANO 0,2 L

SANTA CRISTINA, TOSCANA 0,2 L

CRODINO (ALKOHOLFREI) 10 CL

BIONADE (versch. Sorten) 0,33 L
HUGO 20 CL

LATTE MACCHIATO

SPRITE 0,33 L
APEROL SPRITZ 20 CL

CAPPUCCINO

MEZZO MIX 0,33 L

LUGANA, VENETO 0,2 L

BARBERA NIZZA , PIEMONTE 0,2 L

SANBITTER (ALKOHOLFREI) 10 CL

GIN TONIC 20 CL

TONIC WATER 0,2 L

ESPRESSO DOPPIO
ROSATO CERASUOLO
ABBRUZZO 0,2 l

COLA ZERO 0,33 L

PECORINO, ABBRUZO 0,2 L

VALPOLICELLA, VENETO 0,2 L

Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie
gerne auf Nachfrage

lavisione.de

Vino

Alcolici e Liquori

Caffè e Tè

SPUMANTI 

TÉ

ACQUE

6,5

2,5

 0,25 L 2, 50 | 0,75 L 6, 00

 0,25 L 2, 50 — 0,75 L 6, 0030,5

PROSECCO DRY 0,1 L

TEE VERSCHIEDENE SORTEN  

MINERALWASSER MEDIUM
(FRIZZANTE) 

MINERALWASSER NATURELL
(NATURALE) 

PROSECCO 
DI VALDOBBIANE 0,75 L

BIRRE

SUCCHI DI FRUTTA

3,5

4,0

4,5

4,0

3,5

4,0

3,5

3,5

4,5

4,0

4,5

PILS VOM FASS RADEBERGER 0,3 L

APFELSAFT 0,3 L

KRISTALL/ DUNKEL SCHÖFFERHOFER 0,5 L

JOHANNESBEERNEKTAR 0,3 L

PILS ALKOHOLFREI CLAUSTHALER 0,33 L

ORANGENSAFT 0,3 L

RADLER  HOFBRÄU 0,3 L

SCHORLE MIT SAFT NACH WAHL 0,3 L

WEIZEN HELL VOM FASS ALLGÄUER BÜBLE 0,5 L

BIO HOLUNDERBLÜTEN-LIMO( Tübingen)  0,3 L

HEFE ALKOHOLFREI SCHÖFFERHOFER 0,5 L

CONTRATTINO-SODA 7,5 

APERITIVO LA VISIONE  20 CL 8,0

9,0

VECCHIA ROMAGNA

5,5

------tipp ital. Sommer-----

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

8,5

8,5

8,5


